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Zawody Wiosna 2025 – Inauguracja sezonu strzeleckiego

Lista sędziów

Sędzia Główny Zawodów Artur Matuszak Klasa II 13314/II/24

Przewodniczący Komisji RTS Marcin Trojanek Klasa II 13848/II/24

Sędzia RTS Adrian Chudziak Klasa III 20354/III/24

Sędzia RTS Mateusz Kajzderski Klasa III 16686/III/22

Sędzia RTS Radosław Matz Klasa II 33456/II/2022

Sędzia stanowiskowy Jacek Hołubowski Klasa III 16682/III/22

Sędzia stanowiskowy Przemysław Nowak Klasa I 2149/I/20

Sędzia stanowiskowy Krzysztof Nowakowski Klasa II 16695/II/24

Sędzia stanowiskowy Damian Pospieszny Klasa III 13844/III/21

Sędzia stanowiskowy Ewa Prejs Klasa III 16696/III/22

Sędzia stanowiskowy Błażej Tomkowiak Klasa III 16700/III/22

Sędzia stanowiskowy Ryszard Wegner Klasa II 3408/II/16

Kandydat Szymon Lepak praktykant

Kandydat Adam Lewandowski praktykant
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Kandydat

Kandydat Tomasz Mendelewski

Stanisław Wegner
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praktykant

praktykant

Patryk Mazurkiewicz
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Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje:

Certyfikacja rezultatów końcowych

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody "Zawody Wiosna 2025 – Inauguracja sezonu strzeleckiego ", które odbyły się w dniach 2025-04-27 - 2025-04-27 ,

zostały przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi zasadami bezpieczeństwa i regulaminem opartym na przepisach PZSS. W protokołach z zakończonych

konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. Zawody wpisane do kalendarza zawodów strzeleckich WZSS.

Sędzia Główny Zawodów

Artur Matuszak

Przewodniczący Komisji RTS

Marcin Trojanek

1 Pistolet sportowy 10

2 Pistolet centralnego zapłonu 10

3 Pistolet wojskowy 10

4 Karabin dowolny 10

5 Pistolet pneumatyczny 10

6 Karabinek pneumatyczny 10
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Lista strzelców

Lp. Nazwisko i Imię Klub Rocznik Licencja

1 ANGLART Damian TARCZA Szamotuły 75 114929/01/25 X X X X

2 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 122949/12/2024 X X

3 BĄCZYK Artur TARCZA Szamotuły 86 134378/04/25 X X X X X X

4 BIGOSIŃSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 1957 69175/11/2024 X X X X X X

5 BORKOWSKI Konrad TARCZA Szamotuły 1980 92134/11/2024 X X

6 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 74329/12/2024 X X X X X X

7 BRZESKI Norbert TARCZA Szamotuły 96 80100/12/24 X X X X

8 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 1977 55553/11/2024 X X X X

9 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły 1967 064344/11/2024 X X X X

10 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 1984 65689/12/2024 X X X

11 CHUDY  Łukasz TARCZA Szamotuły 1983 112825/05/2024 X X X X X X

12 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 37615/11/2024 X X

13 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 1980 80831/12/2024 X X X X

14 CZŁAPA Marcin TARCZA Szamotuły 48073/11/2024 X X X X X X

15 CZYŻ  Stanisław TARCZA Szamotuły 1969 31347/12/2024 X X

16 ĆWIERTNIA Rafał KBS Opalenica 1979 128977/12/2024 X X

17 DERA Łukasz AMATOR Wrocław 77 96975/02/2025 X X X X

18 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 1975 129195/12/2024 X X X X

19 DŁUGI Piotr TARCZA Szamotuły 75 80101/01/25 X X X

20 DŁUGI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz 1951 12345/11/2024 X X X

21 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 23 17094/11/24 X X X X

22 DORNA  Marcin KBS Opalenica 1983 133740/04/2025 X X

23 FIEDLER Adam TARCZA Szamotuły 67 58782/11/24 X X X X X X

24 FIKSA Przemysław TARCZA Szamotuły 85942/12/2024 X X X X X X

25 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 58776/12/2024 X X X X

26 GOLIŃSKI Rajmund TARCZA Szamotuły 1975 123164/12/2024 X X X X X X

27 GÓRNY Jerzy TARCZA Szamotuły 49 6908/11/24 X X

28 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/12/2024 X X X X X X

29 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 37463/12/2024 X X X X X X

30 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 87 105531/12/24 X X X

31 GRYGOROWICZ Bartosz NSS Lubasz 1970 125744/12/2024 X X

32 HELAND Daniel TARCZA Szamotuły 1979 49820/12/2024 X X X X X X

33 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 1971 84395/11/2024 X X X X

34 HOŁUBOWSKI  Jacek TARCZA Szamotuły 1972 71520/11/2024 X X X X X X

35 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 1972 38596/11/2024 X X

36 JAGUSZEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 80102/01/2025 X X X X X X

37 JANKOWIAK Anna TARCZA Szamotuły 1972 888811/12/2024 X X X X X

38 JUDEK Roman TARCZA Szamotuły 50 6910/03/25 X X

39 KABAŁA Robert TARCZA Szamotuły 85944/12/2024 X X X X X X

40 KACZMAREK  Piotr TARCZA Szamotuły 1972 85945/11/2025 X X

41 KAJZDERSKI Marian TARCZA Szamotuły 1955 112351/11/2024 X X
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42 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 1989 88520/11/2024 X X

43 KALEMBA Dawid TARCZA Szamotuły 1982 80104/11/2024 X X

44 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 74331/12/2024 X X X X X X

45 KARPIŃSKI  Marcin TARCZA Szamotuły 1983 95641/11/2024 X X X X

46 KAUFMANN Mariusz TARCZA Szamotuły 1970 99021/01/2025 X X X X X X

47 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 1982 95642/11/2024 X X X X X

48 KLOCEK Łukasz TARCZA Szamotuły 79 69177/02/25 X X X

49 KLOPOCKI Marcin TARCZA Szamotuły 1976 42818/01/2004 X X X X X X

50 KNIAT Marcin TARCZA Szamotuły 45 55550/11/24 X X X X X X

51 KONITZ Krzysztof TARCZA Szamotuły 70 71518/12/24 X X X X X X

52 KOWALSKI Michał TARCZA Szamotuły 1986 73013/11/2024 X X X X X X

53 KRAJEWSKI Lukasz TARCZA Szamotuły 95 55556/11/24 X X X X X X

54 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 1966 114129/11/2024 X X X X

55 KRZYŻANIAK Marcin TARCZA Szamotuły 121231/11/2024 X X X

56 KUBACHA Maciej TARCZA Szamotuły 48545/12/2024 X X

57 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 56846/11/2024 X X

58 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 1977 123166/11/2024 X X X X X X

59 KURKIEWICZ Dariusz WIARUS Oborniki 1978 894840/03/2025 X

60 KURKIEWICZ Tomasz AMATOR Wrocław 1976 429/11/2024 X

61 KURZAWSKI Hubert TARCZA Szamotuły 84 98310/12/24 X X X X X X

62 KWIATKOWSKI Piotr TARCZA Szamotuły 1980 017109/11/2024 X X X X X X

63 LASIK Michał TARCZA Szamotuły 81 134379/04/25 X X X X X X

64 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 99 128990/12/2024 X X X X X

65 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły 1990 108193/12/2024 X X

66 LIBERA Marek TARCZA Szamotuły 63 493/02/25 X X X X X X

67 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 121078/12/2024 X X

68 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 121077/12/2024 X X

69 MAJEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 88521/12/2024 X X X X X X

70 MARCINKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 79 83444/03/25 X X X X X X

71 MATUSIAK Joanna TARCZA Szamotuły 1988 113975/11/2024 X X X X

72 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 1976 80109/11/2024 X X X

73 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 1982 123927/01/2025 X X

74 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 1975 64338/11/2024 X X X

75 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły 1991 56840/11/2024 X X

76 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 1973 27433/12/2024 X X X

77 NAWROTOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 82 56845/01/25 X X X X X X

78 NAWROTOWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 91 56844/01/25 X X X X X X

79 NIEDOSIK Jan TARCZA Szamotuły 1965 35563/12/2024 X X X X X X

80 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 1965 49810/11/2024 X X X

81 NOWACKI Marcel TARCZA Szamotuły 2000 64356/11/2024 X X X X X

82 NOWACZYŃSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 59 1033/12/24 X X X X X X

83 NOWAK Bogusław TARCZA Szamotuły 26439/12/2024 X X

84 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 1969 1090/11/2024 X X X X X X

85 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 1979 80110/11/2024 X X X X

86 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/11/2024 X X X

87 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 40403/11/2024 X X X X

88 PACZKOWSKI Jakub TARCZA Szamotuły 1987 42808/12/2024 X X X X X X

89 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 84397/11/2024 X X
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90 PAPROTA Leszek TARCZA Szamotuły 1985 95546/12/2024 X X X X X X

91 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 45 17160/11/24 X X

92 PERUŻYŃSKA-ZERBST Maja TARCZA Szamotuły 1995 108486/11/2024 X X

93 PIERŚCIŃSKI Rafał TARCZA Szamotuły 1976 42805/11/2024 X X X X X X

94 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 44480/11/2024 X X

95 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły 46 35562/11/24 X X

96 PLEWA Piotr TARCZA Szamotuły 75 49809/04/25 X X

97 PODOLSKI Arkadiusz TARCZA Szamotuły 1972 49811/11/2024 X X X X

98 POLASZEK Tomasz TARCZA Szamotuły 1970 834451/12/2024 X X X X X X

99 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 1975 48069/11/2024 X X X X X

100 PREJS Ewa TARCZA Szamotuły 1977 71519/11/2024 X X X X X X

101 PRZEZWICKI Maciej TARCZA Szamotuły 1995 108385/11/2024 X X X X

102 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 1966 108384/11/2024 X X X X

103 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 97 123167/12/24 X X X X X X

104 PRZYBYŁOWICZ  Paweł TARCZA Szamotuły 1972 108194/11/2024 X X

105 PUDYSIAK Michał TARCZA Szamotuły 1980 48542/01/2025 X X X X X X

106 RAATZ Maciej TARCZA Szamotuły 1980 040609/11/2024 X X X X X X

107 ROSADA Mikołaj TARCZA Szamotuły 1986 64355/12/2024 X X X X X X

108 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 1973 55549/12/2024 X X X

109 RYBCZYŃSKI Jarosław ZBROJOWNIA Suchy Las 67 31810/03/25 X X

110 RYDLEWSKI Miłosz TARCZA Szamotuły 1991 921361/12/2024 X X

111 SĄDEJ Mateusz TARCZA Szamotuły 1997 801140/01/2025 X X X X X X

112 SEMANICKI Jacek TARCZA Szamotuły 1987 129198/12/2024 X X X X X X

113 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 1978 99022/11/2024 X X X X

114 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 1982 64337/12/2024 X X X

115 SKRZYSZOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 1990 85948/11/2024 X X X X X X

116 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 1963 116763/12/2024 X X X X X X

117 STRZĘPKA Łukasz TARCZA Szamotuły 1984 95547/11/2024 X X X X X X

118 SYKURSKI Kamil TARCZA Szamotuły 1985 63824/01/2025 X X X

119 SYREK Czesław Józef TARCZA Szamotuły 1953 77241/12/2025 X X X X X X

120 SYREK Zbigniew TARCZA Szamotuły 1980 80115/12/2025 X X X X X X

121 SZAWK Tomasz TARCZA Szamotuły 75 11881/11/24 X X

122 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 1967 102552/11/2024 X X

123 SZESZUŁA Rafał TARCZA Szamotuły 1973 36466/02/2025 X X X X

124 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 1991 106154/11/2024 X X X X

125 UNGER Barbara TARCZA Szamotuły 56838/11/2024 X X

126 UNGER Jerzy TARCZA Szamotuły 27438/11/2024 X X

127 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 88 88523/02/25 X X X X X X

128 WARDYŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 1985 89482/11/2024 X X X

129 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 25227/11/2024 X X

130 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 88 64347/01/25 X X X X X X

131 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 1981 8312/11/2024 X X

132 WOJCIECHOWSKI Michał TARCZA Szamotuły 1972 69588/12/2025 X X X X X X

133 ZATAJ Łukasz TARCZA Szamotuły 1982 100454/12/2024 X X X X X X

134 ZERBST Filip TARCZA Szamotuły 1994 108487/11/2024 X X

135 ZIELIŃSKI Daniel TARCZA Szamotuły 1982 114545/11/2024 X X
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Medaliści

Konkurencja Data Medal Wynik Nazwisko i Imię Klub

PSP10 : Pistolet sportowy 10 2025-04-27 ZŁOTY 94 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły

SREBRNY 92 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły

BRĄZOWY 89 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły

PCZ10 : Pistolet centralnego zapłonu 10 2025-04-27 ZŁOTY 91 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły

SREBRNY 88 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły

BRĄZOWY 86 JANKOWIAK Anna TARCZA Szamotuły

PW10 : Pistolet wojskowy 10 2025-04-27 ZŁOTY 96 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły

SREBRNY 95 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły

BRĄZOWY 94 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły

KDW10 : Karabin dowolny 10 2025-04-27 ZŁOTY 91 WARDYŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły

SREBRNY 88 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły

BRĄZOWY 87 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły

PPN10 : Pistolet pneumatyczny 10 2025-04-27 ZŁOTY 86 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły

SREBRNY 85 PIERŚCIŃSKI Rafał TARCZA Szamotuły

BRĄZOWY 85 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły

KPN10 : Karabinek pneumatyczny 10 2025-04-27 ZŁOTY 77 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły

SREBRNY 63 PIERŚCIŃSKI Rafał TARCZA Szamotuły

BRĄZOWY 58 WARDYŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły
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Konkurencja: [PSP10] Pistolet sportowy 10

Rozegrana: 2025-04-27

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 Wynik 10x Uwagi

1 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 58776/12/2024 94 94

2 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2024 92 92 1

3 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 64347/01/25 89 89 1

4 KOWALSKI Michał TARCZA Szamotuły 73013/11/2024 88 88 2

5 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 80109/11/2024 87 87 1

6 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 48069/11/2024 87 87

7 CZYŻ  Stanisław TARCZA Szamotuły 31347/12/2024 86 86 1

8 KAJZDERSKI Marian TARCZA Szamotuły 112351/11/2024 85 85 1

9 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 64337/12/2024 82 82

10 SYKURSKI Kamil TARCZA Szamotuły 63824/01/2025 81 81

11 JANKOWIAK Anna TARCZA Szamotuły 888811/12/2024 81 81

12 ZIELIŃSKI Daniel TARCZA Szamotuły 114545/11/2024 80 80

13 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 128990/12/2024 79 79

14 PIERŚCIŃSKI Rafał TARCZA Szamotuły 42805/11/2024 78 78

15 KLOCEK Łukasz TARCZA Szamotuły 69177/02/25 76 76

16 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 88520/11/2024 76 76

17 RAATZ Maciej TARCZA Szamotuły 040609/11/2024 76 76

18 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 38596/11/2024 75 75

19 PREJS Ewa TARCZA Szamotuły 71519/11/2024 74 74

20 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 105531/12/24 73 73

21 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/12/24 73 73

22 STRZĘPKA Łukasz TARCZA Szamotuły 95547/11/2024 73 73

23 KALEMBA Dawid TARCZA Szamotuły 80104/11/2024 73 73

24 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 64338/11/2024 72 72

25 HOŁUBOWSKI  Jacek TARCZA Szamotuły 71520/11/2024 70 70 1

26 ANGLART Damian TARCZA Szamotuły 114929/01/25 70 70

27 SEMANICKI Jacek TARCZA Szamotuły 129198/12/2024 69 69

28 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 65689/12/2024 69 69

29 PRZEZWICKI Maciej TARCZA Szamotuły 108385/11/2024 68 68

30 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 129195/12/2024 66 66

31 KLOPOCKI Marcin TARCZA Szamotuły 42818/01/2004 66 66

32 NIEDOSIK Jan TARCZA Szamotuły 35563/12/2024 65 65
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33 PAPROTA Leszek TARCZA Szamotuły 95546/12/2024 65 65

34 GOLIŃSKI Rajmund TARCZA Szamotuły 123164/12/2024 64 64

35 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/11/2024 63 63

36 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 95642/11/2024 63 63

37 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384/11/2024 63 63

38 DORNA  Marcin KBS Opalenica 133740/04/2025 63 63

39 KARPIŃSKI  Marcin TARCZA Szamotuły 95641/11/2024 62 62 1

40 NOWACKI Marcel TARCZA Szamotuły 64356/11/2024 61 61 1

41 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 99022/11/2024 61 61

42 PUDYSIAK Michał TARCZA Szamotuły 48542/01/2025 59 59

43 KWIATKOWSKI Piotr TARCZA Szamotuły 017109/11/2024 59 59

44 PACZKOWSKI Jakub TARCZA Szamotuły 42808/12/2024 57 57

45 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 80831/12/2024 57 57

46 MARCINKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 83444/03/25 57 57

47 ROSADA Mikołaj TARCZA Szamotuły 64355/12/2024 53 53

48 BĄCZYK Artur TARCZA Szamotuły 134378/04/25 53 53

49 KONITZ Krzysztof TARCZA Szamotuły 71518/12/24 52 52

50 LIBERA Marek TARCZA Szamotuły 493/02/25 52 52

51 RYDLEWSKI Miłosz TARCZA Szamotuły 921361/12/2024 52 52

52 MATUSIAK Joanna TARCZA Szamotuły 113975/11/2024 50 50

53 LASIK Michał TARCZA Szamotuły 134379/04/25 48 48

54 NAWROTOWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 56844/01/25 45 45

55 DŁUGI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz 12345/11/2024 45 45

56 BIGOSIŃSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 69175/11/2024 42 42

57 HELAND Daniel TARCZA Szamotuły 49820/12/2024 40 40

58 POLASZEK Tomasz TARCZA Szamotuły 834451/12/2024 40 40

59 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 37463/12/2024 39 39

60 KAUFMANN Mariusz TARCZA Szamotuły 99021/01/2025 38 38

61 PODOLSKI Arkadiusz TARCZA Szamotuły 49811/11/2024 36 36

62 WOJCIECHOWSKI Michał TARCZA Szamotuły 69588/12/2025 36 36

63 ZATAJ Łukasz TARCZA Szamotuły 100454/12/2024 33 33

64 NAWROTOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 56845/01/25 27 27

65 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/12/2024 25 25

66 FIEDLER Adam TARCZA Szamotuły 58782/11/24 23 23

67 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 1090/11/2024 21 21

68 KNIAT Marcin TARCZA Szamotuły 55550/11/24 21 21

69 SKRZYSZOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 85948/11/2024 19 19

70 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 17094/11/24 16 16
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71 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 74329/12/2024 16 16

72 SĄDEJ Mateusz TARCZA Szamotuły 801140/01/2025 16 16

73 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 88523/02/25 15 15

74 CZŁAPA Marcin TARCZA Szamotuły 48073/11/2024 15 15

75 JAGUSZEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 80102/01/2025 14 14

76 KURZAWSKI Hubert TARCZA Szamotuły 98310/12/24 14 14

77 MAJEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 88521/12/2024 13 13

78 NOWACZYŃSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 1033/12/24 12 12

79 KABAŁA Robert TARCZA Szamotuły 85944/12/2024 12 12

80 CHUDY  Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 11 11

81 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 55553/11/2024 11 11

82 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 74331/12/2024 11 11

83 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 84395/11/2024 10 10

83 FIKSA Przemysław TARCZA Szamotuły 85942/12/2024 10 10

85 KRAJEWSKI Lukasz TARCZA Szamotuły 55556/11/24 7 7

86 SYREK Czesław Józef TARCZA Szamotuły 77241/12/2025 4 4

87 SYREK Zbigniew TARCZA Szamotuły 80115/12/2025 2 2

88 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/12/2024 0 0

Przewodniczący komisji RTS

Marcin Trojanek
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Konkurencja: [PCZ10] Pistolet centralnego zapłonu 10

Rozegrana: 2025-04-27

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 Wynik 10x Uwagi

1 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 80109/11/2024 91 91 3

2 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 55549/12/2024 88 88

3 JANKOWIAK Anna TARCZA Szamotuły 888811/12/2024 86 86 2

4 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2024 85 85 1

5 DŁUGI Piotr TARCZA Szamotuły 80101/01/25 84 84

6 CZYŻ  Stanisław TARCZA Szamotuły 31347/12/2024 83 83 1

7 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 106154/11/2024 82 82

8 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 128990/12/2024 79 79 1

9 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 64338/11/2024 78 78

10 WARDYŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 89482/11/2024 76 76 1

11 PRZEZWICKI Maciej TARCZA Szamotuły 108385/11/2024 76 76

12 ANGLART Damian TARCZA Szamotuły 114929/01/25 75 75 1

13 ĆWIERTNIA Rafał KBS Opalenica 128977/12/2024 74 74 1

14 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły 35562/11/24 74 74 1

15 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 58776/12/2024 74 74

16 PACZKOWSKI Jakub TARCZA Szamotuły 42808/12/2024 74 74

17 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły 56840/11/2024 74 74

18 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 99022/11/2024 74 74

19 JABKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 38596/11/2024 73 73

20 RAATZ Maciej TARCZA Szamotuły 040609/11/2024 72 72

21 ROSADA Mikołaj TARCZA Szamotuły 64355/12/2024 71 71

22 KOWALSKI Michał TARCZA Szamotuły 73013/11/2024 71 71

23 SYKURSKI Kamil TARCZA Szamotuły 63824/01/2025 70 70 1

24 PIERŚCIŃSKI Rafał TARCZA Szamotuły 42805/11/2024 70 70 1

25 HOŁUBOWSKI  Jacek TARCZA Szamotuły 71520/11/2024 69 69

26 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/12/24 68 68

27 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 27433/12/2024 68 68

28 ZERBST Filip TARCZA Szamotuły 108487/11/2024 67 67 1

29 PREJS Ewa TARCZA Szamotuły 71519/11/2024 67 67

30 SZESZUŁA Rafał TARCZA Szamotuły 36466/02/2025 67 67

31 KONITZ Krzysztof TARCZA Szamotuły 71518/12/24 66 66

32 KLOPOCKI Marcin TARCZA Szamotuły 42818/01/2004 65 65
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33 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 65689/12/2024 63 63

34 BORKOWSKI Konrad TARCZA Szamotuły 92134/11/2024 63 63

35 PAPROTA Leszek TARCZA Szamotuły 95546/12/2024 63 63

36 SYREK Czesław Józef TARCZA Szamotuły 77241/12/2025 62 62

37 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 95642/11/2024 61 61

38 RYBCZYŃSKI Jarosław ZBROJOWNIA Suchy Las 31810/03/25 60 60

39 SEMANICKI Jacek TARCZA Szamotuły 129198/12/2024 59 59

40 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły 108193/12/2024 58 58

41 PUDYSIAK Michał TARCZA Szamotuły 48542/01/2025 57 57 1

42 GRYGOROWICZ Bartosz NSS Lubasz 125744/12/2024 57 57

43 KAJZDERSKI Marian TARCZA Szamotuły 112351/11/2024 57 57

44 STRZĘPKA Łukasz TARCZA Szamotuły 95547/11/2024 56 56

45 DERA Łukasz AMATOR Wrocław 96975/02/2025 56 56

46 PODOLSKI Arkadiusz TARCZA Szamotuły 49811/11/2024 55 55

47 NAWROTOWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 56844/01/25 53 53 1

48 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/11/2024 52 52

49 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 80831/12/2024 51 51 1

50 LASIK Michał TARCZA Szamotuły 134379/04/25 51 51

51 PRZYBYŁOWICZ  Paweł TARCZA Szamotuły 108194/11/2024 51 51

52 BRZESKI Norbert TARCZA Szamotuły 80100/12/24 46 46

53 LIBERA Marek TARCZA Szamotuły 493/02/25 45 45

54 BIGOSIŃSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 69175/11/2024 42 42

55 BĄCZYK Artur TARCZA Szamotuły 134378/04/25 42 42

56 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 8312/11/2024 42 42

57 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 102552/11/2024 40 40

58 KLOCEK Łukasz TARCZA Szamotuły 69177/02/25 40 40

59 NOWACKI Marcel TARCZA Szamotuły 64356/11/2024 40 40

60 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 37463/12/2024 39 39

61 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 129195/12/2024 39 39

62 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384/11/2024 38 38 1

63 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 64347/01/25 37 37

64 KWIATKOWSKI Piotr TARCZA Szamotuły 017109/11/2024 36 36

64 HELAND Daniel TARCZA Szamotuły 49820/12/2024 36 36

66 SYREK Zbigniew TARCZA Szamotuły 80115/12/2025 36 36

67 ZATAJ Łukasz TARCZA Szamotuły 100454/12/2024 34 34

68 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 84395/11/2024 33 33

69 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/12/2024 33 33

70 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 48069/11/2024 32 32
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71 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 114129/11/2024 32 32

72 DŁUGI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz 12345/11/2024 28 28

73 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 49810/11/2024 28 28

74 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 55553/11/2024 27 27

75 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 37615/11/2024 25 25

76 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/11/2024 24 24

77 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 44480/11/2024 24 24

78 KRAJEWSKI Lukasz TARCZA Szamotuły 55556/11/24 22 22

79 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 1090/11/2024 21 21

80 NOWACZYŃSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 1033/12/24 21 21

81 KAUFMANN Mariusz TARCZA Szamotuły 99021/01/2025 21 21

82 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 64337/12/2024 21 21

83 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 88523/02/25 20 20

84 KALEMBA Dawid TARCZA Szamotuły 80104/11/2024 20 20

85 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 122949/12/2024 19 19

86 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 25227/11/2024 19 19

87 GOLIŃSKI Rajmund TARCZA Szamotuły 123164/12/2024 19 19

88 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 17094/11/24 18 18

89 KACZMAREK  Piotr TARCZA Szamotuły 85945/11/2025 18 18

90 NIEDOSIK Jan TARCZA Szamotuły 35563/12/2024 18 18

91 CZŁAPA Marcin TARCZA Szamotuły 48073/11/2024 18 18

92 SĄDEJ Mateusz TARCZA Szamotuły 801140/01/2025 17 17

93 UNGER Jerzy TARCZA Szamotuły 27438/11/2024 17 17

94 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 105531/12/24 17 17

95 UNGER Barbara TARCZA Szamotuły 56838/11/2024 15 15

96 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 84397/11/2024 14 14

97 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 74331/12/2024 14 14

98 PERUŻYŃSKA-ZERBST Maja TARCZA Szamotuły 108486/11/2024 14 14

98 PLEWA Piotr TARCZA Szamotuły 49809/04/25 14 14

100 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 74329/12/2024 13 13

101 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 56846/11/2024 13 13

102 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 40403/11/2024 13 13

103 MAJEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 88521/12/2024 12 12

104 NAWROTOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 56845/01/25 11 11

105 JAGUSZEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 80102/01/2025 11 11

106 CHUDY  Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 10 10

107 FIKSA Przemysław TARCZA Szamotuły 85942/12/2024 10 10

108 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 121077/12/2024 8 8
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109 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 121078/12/2024 8 8

110 SZAWK Tomasz TARCZA Szamotuły 11881/11/24 7 7

111 KABAŁA Robert TARCZA Szamotuły 85944/12/2024 7 7

112 FIEDLER Adam TARCZA Szamotuły 58782/11/24 6 6

113 SKRZYSZOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 85948/11/2024 5 5

114 KUBACHA Maciej TARCZA Szamotuły 48545/12/2024 5 5

115 KNIAT Marcin TARCZA Szamotuły 55550/11/24 3 3

116 POLASZEK Tomasz TARCZA Szamotuły 834451/12/2024 0 0

116 WOJCIECHOWSKI Michał TARCZA Szamotuły 69588/12/2025 0 0

116 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/12/2024 0 0

116 KURZAWSKI Hubert TARCZA Szamotuły 98310/12/24 0 0

116 MARCINKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 83444/03/25 0 0

Przewodniczący komisji RTS

Marcin Trojanek
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Konkurencja: [PW10] Pistolet wojskowy 10

Rozegrana: 2025-04-27

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 Wynik 10x Uwagi

1 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 106154/11/2024 96 96 3

2 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2024 95 95 2

3 MATZ Radosław TARCZA Szamotuły 80109/11/2024 94 94 2

4 SEMANICKI Jacek TARCZA Szamotuły 129198/12/2024 94 94 1

5 KOWALSKI Michał TARCZA Szamotuły 73013/11/2024 93 93 3

6 DŁUGI Piotr TARCZA Szamotuły 80101/01/25 93 93 2

7 PRZEZWICKI Maciej TARCZA Szamotuły 108385/11/2024 92 92 1

8 SYKURSKI Kamil TARCZA Szamotuły 63824/01/2025 90 90 1

9 MIECH Hubert TARCZA Szamotuły 56840/11/2024 89 89 1

10 PAPROTA Leszek TARCZA Szamotuły 95546/12/2024 89 89

11 ĆWIERTNIA Rafał KBS Opalenica 128977/12/2024 88 88

12 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 58776/12/2024 83 83 1

13 NAWROTOWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 56844/01/25 82 82 1

14 KLOPOCKI Marcin TARCZA Szamotuły 42818/01/2004 82 82 1

15 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 55549/12/2024 82 82 1

16 PACZKOWSKI Jakub TARCZA Szamotuły 42808/12/2024 82 82

17 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 99022/11/2024 82 82

18 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 95642/11/2024 81 81 1

19 PIERŚCIŃSKI Rafał TARCZA Szamotuły 42805/11/2024 81 81

20 RYBCZYŃSKI Jarosław ZBROJOWNIA Suchy Las 31810/03/25 81 81

21 ZIELIŃSKI Daniel TARCZA Szamotuły 114545/11/2024 81 81

22 PODOLSKI Arkadiusz TARCZA Szamotuły 49811/11/2024 81 81

23 ROSADA Mikołaj TARCZA Szamotuły 64355/12/2024 81 81

24 KLOCEK Łukasz TARCZA Szamotuły 69177/02/25 80 80 1

25 ZERBST Filip TARCZA Szamotuły 108487/11/2024 80 80

26 PLEWA Henryk TARCZA Szamotuły 35562/11/24 78 78 2

27 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 27433/12/2024 78 78 1

28 KRZYŻANIAK Marcin TARCZA Szamotuły 121231/11/2024 78 78

29 BRZESKI Norbert TARCZA Szamotuły 80100/12/24 76 76

30 PREJS Ewa TARCZA Szamotuły 71519/11/2024 76 76

31 MENDELEWSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 64338/11/2024 75 75 1

32 LIBERA Marek TARCZA Szamotuły 493/02/25 75 75
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33 LEWANDOWSKI Adam TARCZA Szamotuły 108193/12/2024 74 74

34 DERA Łukasz AMATOR Wrocław 96975/02/2025 73 73

35 KONITZ Krzysztof TARCZA Szamotuły 71518/12/24 71 71 1

36 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 80831/12/2024 71 71 1

37 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384/11/2024 71 71

38 GOLIŃSKI Rajmund TARCZA Szamotuły 123164/12/2024 70 70 1

39 GRYGOROWICZ Bartosz NSS Lubasz 125744/12/2024 70 70

40 HOŁUBOWSKI  Jacek TARCZA Szamotuły 71520/11/2024 70 70

41 STRZĘPKA Łukasz TARCZA Szamotuły 95547/11/2024 68 68

42 PRZYBYŁOWICZ  Paweł TARCZA Szamotuły 108194/11/2024 67 67

43 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/11/2024 67 67

44 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/12/24 66 66

45 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 129195/12/2024 64 64 1

46 BORKOWSKI Konrad TARCZA Szamotuły 92134/11/2024 63 63 3

47 RAATZ Maciej TARCZA Szamotuły 040609/11/2024 63 63

48 BĄCZYK Artur TARCZA Szamotuły 134378/04/25 63 63

49 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 84395/11/2024 59 59

50 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 37463/12/2024 57 57

51 SIKORA Zenon TARCZA Szamotuły 64337/12/2024 57 57

52 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 55553/11/2024 53 53

53 WIETRZYNSKI Przemysław TARCZA Szamotuły 8312/11/2024 52 52

54 KAUFMANN Mariusz TARCZA Szamotuły 99021/01/2025 52 52

55 CHODOROWSKI Paweł TARCZA Szamotuły 65689/12/2024 52 52

56 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 48069/11/2024 51 51

57 KWIATKOWSKI Piotr TARCZA Szamotuły 017109/11/2024 51 51

58 KURZAWSKI Hubert TARCZA Szamotuły 98310/12/24 48 48

59 LASIK Michał TARCZA Szamotuły 134379/04/25 45 45

60 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/11/2024 44 44

61 SYREK Zbigniew TARCZA Szamotuły 80115/12/2025 42 42

62 RYDLEWSKI Miłosz TARCZA Szamotuły 921361/12/2024 39 39

63 SZESZUŁA Rafał TARCZA Szamotuły 36466/02/2025 39 39

64 ZATAJ Łukasz TARCZA Szamotuły 100454/12/2024 39 39

65 SĄDEJ Mateusz TARCZA Szamotuły 801140/01/2025 36 36

66 MATUSIAK Joanna TARCZA Szamotuły 113975/11/2024 34 34

66 NAWROTOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 56845/01/25 34 34

68 PERUŻYŃSKA-ZERBST Maja TARCZA Szamotuły 108486/11/2024 33 33

69 WOJCIECHOWSKI Michał TARCZA Szamotuły 69588/12/2025 33 33

70 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 114129/11/2024 32 32
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71 PUDYSIAK Michał TARCZA Szamotuły 48542/01/2025 31 31

72 DŁUGI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz 12345/11/2024 28 28

73 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 105531/12/24 27 27

74 BAJON Sebastian TARCZA Szamotuły 122949/12/2024 27 27

75 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 64347/01/25 25 25

76 CHUDZIAK Adrian TARCZA Szamotuły 37615/11/2024 25 25

77 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 1090/11/2024 23 23

78 PLEWA Piotr TARCZA Szamotuły 49809/04/25 23 23

79 SZCZEPANIAK Dezyderiusz TARCZA Szamotuły 102552/11/2024 22 22

80 HELAND Daniel TARCZA Szamotuły 49820/12/2024 21 21

81 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 88523/02/25 21 21

82 KUCIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 56846/11/2024 19 19

83 WĘCKOWSKI Henryk TARCZA Szamotuły 25227/11/2024 19 19

84 KRAJEWSKI Lukasz TARCZA Szamotuły 55556/11/24 18 18

85 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły 064344/11/2024 16 16

86 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 40403/11/2024 16 16

87 POLASZEK Tomasz TARCZA Szamotuły 834451/12/2024 15 15

88 JAGUSZEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 80102/01/2025 15 15

88 FIEDLER Adam TARCZA Szamotuły 58782/11/24 15 15

90 SKRZYSZOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 85948/11/2024 15 15

91 KNIAT Marcin TARCZA Szamotuły 55550/11/24 15 15

92 KARPIŃSKI  Marcin TARCZA Szamotuły 95641/11/2024 14 14

93 CHUDY  Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 14 14

94 CZŁAPA Marcin TARCZA Szamotuły 48073/11/2024 14 14

95 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 74329/12/2024 13 13

96 PIÓRKOWSKI Jacek TARCZA Szamotuły 44480/11/2024 13 13

97 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 74331/12/2024 12 12

98 UNGER Barbara TARCZA Szamotuły 56838/11/2024 12 12

99 KABAŁA Robert TARCZA Szamotuły 85944/12/2024 11 11

100 MAJEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 88521/12/2024 11 11

101 PACZKOWSKI Marcin TARCZA Szamotuły 84397/11/2024 10 10

102 UNGER Jerzy TARCZA Szamotuły 27438/11/2024 9 9

103 NIEDOSIK Jan TARCZA Szamotuły 35563/12/2024 7 7

104 FIKSA Przemysław TARCZA Szamotuły 85942/12/2024 7 7

105 BIGOSIŃSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 69175/11/2024 6 6

105 MARCINKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 83444/03/25 6 6

105 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/12/2024 6 6

108 KUBACHA Maciej TARCZA Szamotuły 48545/12/2024 4 4
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109 LUBKA Szymon TARCZA Szamotuły 121077/12/2024 4 4

110 LUBKA Piotr TARCZA Szamotuły 121078/12/2024 3 3

111 SYREK Czesław Józef TARCZA Szamotuły 77241/12/2025 2 2

112 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/12/2024 0 0

112 NOWACZYŃSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 1033/12/24 0 0

Przewodniczący komisji RTS

Marcin Trojanek
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Konkurencja: [KDW10] Karabin dowolny 10

Rozegrana: 2025-04-27

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik 10x Uwagi

1 WARDYŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 89482/11/2024 49 42 91 2

2 KAJZDERSKI Mateusz TARCZA Szamotuły 88520/11/2024 46 42 88 2

3 NOWAKOWSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 80110/11/2024 44 43 87

4 GENDERA Karol TARCZA Szamotuły 58776/12/2024 39 37 76

5 PIERŚCIŃSKI Rafał TARCZA Szamotuły 42805/11/2024 38 37 75

6 DŁUGI Piotr TARCZA Szamotuły 80101/01/25 34 38 72

7 KURZAWSKI Hubert TARCZA Szamotuły 98310/12/24 34 38 72

8 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły 064344/11/2024 32 38 70 1

9 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 128990/12/2024 36 34 70

10 WOJCIECHOWSKI Michał TARCZA Szamotuły 69588/12/2025 39 26 65

11 KURKIEWICZ Dariusz WIARUS Oborniki 894840/03/2025 39 26 65

12 KWIATKOWSKI Piotr TARCZA Szamotuły 017109/11/2024 33 32 65

13 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 95642/11/2024 35 29 64

14 NOWACKI Marcel TARCZA Szamotuły 64356/11/2024 34 29 63

15 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/12/2024 31 30 61

16 KURKIEWICZ Tomasz AMATOR Wrocław 429/11/2024 36 23 59

17 KACZMAREK  Piotr TARCZA Szamotuły 85945/11/2025 19 39 58

18 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/11/2024 28 29 57

19 DERA Łukasz AMATOR Wrocław 96975/02/2025 27 26 53

20 HELAND Daniel TARCZA Szamotuły 49820/12/2024 29 23 52

21 NOŻEWNIK Arkadiusz BOCK Rawicz 037779/11/2024 24 28 52

22 MUŁEK Sebastian JASTRZĄB Swarzędz 27433/12/2024 26 25 51

23 CIEŚLA Mariusz TARCZA Szamotuły 80831/12/2024 27 24 51

24 KLOPOCKI Marcin TARCZA Szamotuły 42818/01/2004 28 22 50

25 ROŻNOWSKI Maciej TARCZA Szamotuły 55549/12/2024 29 21 50

26 RAATZ Maciej TARCZA Szamotuły 040609/11/2024 34 15 49 1

27 ROSADA Mikołaj TARCZA Szamotuły 64355/12/2024 27 21 48

28 PUDYSIAK Michał TARCZA Szamotuły 48542/01/2025 25 22 47

29 PACZKOWSKI Jakub TARCZA Szamotuły 42808/12/2024 26 21 47

30 JANKOWIAK Anna TARCZA Szamotuły 888811/12/2024 28 19 47

31 KOWALSKI Michał TARCZA Szamotuły 73013/11/2024 21 24 45

32 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/12/24 27 18 45
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33 KRZYŻANIAK Marcin TARCZA Szamotuły 121231/11/2024 28 15 43

34 BĄCZYK Artur TARCZA Szamotuły 134378/04/25 28 13 41

35 NIEDOSIK Jan TARCZA Szamotuły 35563/12/2024 16 24 40

36 SEMANICKI Jacek TARCZA Szamotuły 129198/12/2024 20 20 40

37 POLASZEK Tomasz TARCZA Szamotuły 834451/12/2024 24 15 39

38 ZATAJ Łukasz TARCZA Szamotuły 100454/12/2024 19 20 39

39 PRZEZWICKI Maciej TARCZA Szamotuły 108385/11/2024 22 17 39

40 SĄDEJ Mateusz TARCZA Szamotuły 801140/01/2025 18 16 34

41 NOWACZYŃSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 1033/12/24 22 12 34

42 LASIK Michał TARCZA Szamotuły 134379/04/25 11 22 33

43 HOŁUBOWSKI  Jacek TARCZA Szamotuły 71520/11/2024 20 13 33

44 SYREK Zbigniew TARCZA Szamotuły 80115/12/2025 16 16 32

45 STRZĘPKA Łukasz TARCZA Szamotuły 95547/11/2024 13 18 31

46 KAUFMANN Mariusz TARCZA Szamotuły 99021/01/2025 12 19 31

47 SZESZUŁA Rafał TARCZA Szamotuły 36466/02/2025 17 13 30

48 GOLIŃSKI Rajmund TARCZA Szamotuły 123164/12/2024 22 8 30

49 MARCINKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 83444/03/25 15 14 29

50 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 37463/12/2024 12 16 28

51 BIGOSIŃSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 69175/11/2024 6 21 27

52 KONITZ Krzysztof TARCZA Szamotuły 71518/12/24 9 17 26

53 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 1090/11/2024 25 0 25

54 FIEDLER Adam TARCZA Szamotuły 58782/11/24 11 12 23

55 LIBERA Marek TARCZA Szamotuły 493/02/25 4 18 22

56 NAWROTOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 56845/01/25 7 15 22

57 KRAJEWSKI Lukasz TARCZA Szamotuły 55556/11/24 15 7 22

58 SKRZYSZOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 85948/11/2024 16 5 21

59 GÓRNY Jerzy TARCZA Szamotuły 6908/11/24 10 9 19

60 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 40403/11/2024 5 14 19

61 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 74329/12/2024 11 7 18

62 KNIAT Marcin TARCZA Szamotuły 55550/11/24 5 13 18

63 SIKORA Przemysław TARCZA Szamotuły 99022/11/2024 13 4 17

64 CZŁAPA Marcin TARCZA Szamotuły 48073/11/2024 10 6 16

65 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 17094/11/24 9 7 16

66 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 74331/12/2024 11 5 16

67 CHUDY  Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 15 0 15

68 JUDEK Roman TARCZA Szamotuły 6910/03/25 10 5 15

69 PODOLSKI Arkadiusz TARCZA Szamotuły 49811/11/2024 7 7 14

70 FIKSA Przemysław TARCZA Szamotuły 85942/12/2024 9 5 14
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71 KABAŁA Robert TARCZA Szamotuły 85944/12/2024 7 6 13

72 NAWROTOWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 56844/01/25 7 5 12

73 NOWAK Bogusław TARCZA Szamotuły 26439/12/2024 11 1 12

74 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 17160/11/24 10 1 11

75 JAGUSZEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 80102/01/2025 7 4 11

76 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 88523/02/25 8 3 11

77 MAJEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 88521/12/2024 5 5 10

78 PREJS Ewa TARCZA Szamotuły 71519/11/2024 6 3 9

79 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 64347/01/25 0 4 4

80 PRZEZWICKI Zbigniew TARCZA Szamotuły 108384/11/2024 2 1 3

81 PAPROTA Leszek TARCZA Szamotuły 95546/12/2024 0 2 2

82 SYREK Czesław Józef TARCZA Szamotuły 77241/12/2025 0 0 0

82 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/12/2024 0 0 0

Przewodniczący komisji RTS

Marcin Trojanek
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Konkurencja: [PPN10] Pistolet pneumatyczny 10

Rozegrana: 2025-04-27

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik 10x Uwagi

1 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 128990/12/2024 43 43 86 1

2 PIERŚCIŃSKI Rafał TARCZA Szamotuły 42805/11/2024 45 40 85 1

3 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 106154/11/2024 45 40 85

4 JANKOWIAK Anna TARCZA Szamotuły 888811/12/2024 42 42 84 1

5 KARPIŃSKI  Marcin TARCZA Szamotuły 95641/11/2024 42 40 82 1

6 HOŁUBOWSKI  Jacek TARCZA Szamotuły 71520/11/2024 42 39 81

7 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 123927/01/2025 37 43 80 2

8 LIBERA Marek TARCZA Szamotuły 493/02/25 39 40 79

9 ZATAJ Łukasz TARCZA Szamotuły 100454/12/2024 35 40 75

10 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 64347/01/25 37 37 74

11 PACZKOWSKI Jakub TARCZA Szamotuły 42808/12/2024 34 40 74

12 MATUSIAK Joanna TARCZA Szamotuły 113975/11/2024 35 36 71

13 KOWALSKI Michał TARCZA Szamotuły 73013/11/2024 37 34 71

14 KLOPOCKI Marcin TARCZA Szamotuły 42818/01/2004 31 40 71

15 PAPROTA Leszek TARCZA Szamotuły 95546/12/2024 35 35 70

16 NAWROTOWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 56844/01/25 34 35 69

17 STRZĘPKA Łukasz TARCZA Szamotuły 95547/11/2024 28 40 68

18 ANGLART Damian TARCZA Szamotuły 114929/01/25 32 35 67

19 HENDEL Wojciech TARCZA Szamotuły 84395/11/2024 29 38 67

20 PREJS Ewa TARCZA Szamotuły 71519/11/2024 37 30 67

21 ROSADA Mikołaj TARCZA Szamotuły 64355/12/2024 33 33 66

22 BŹDZIEL Sebastian TARCZA Szamotuły 55553/11/2024 30 35 65

23 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 114129/11/2024 30 34 64 1

24 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/11/2024 37 26 63 1

25 DICKHARDT Dariusz TARCZA Szamotuły 129195/12/2024 22 41 63

26 SZAWK Tomasz TARCZA Szamotuły 11881/11/24 34 28 62

27 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 37463/12/2024 25 37 62

28 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły 064344/11/2024 36 24 60 1

29 DORNA  Marcin KBS Opalenica 133740/04/2025 29 30 59 1

30 KURZAWSKI Hubert TARCZA Szamotuły 98310/12/24 31 27 58

31 NAWROTOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 56845/01/25 32 25 57

32 NOWACKI Marcel TARCZA Szamotuły 64356/11/2024 31 25 56
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33 SYREK Zbigniew TARCZA Szamotuły 80115/12/2025 28 27 55

34 MARCINKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 83444/03/25 32 22 54 1

35 HELAND Daniel TARCZA Szamotuły 49820/12/2024 19 34 53

36 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/12/2024 19 34 53

37 RAATZ Maciej TARCZA Szamotuły 040609/11/2024 19 33 52

38 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 49810/11/2024 23 28 51

39 KONITZ Krzysztof TARCZA Szamotuły 71518/12/24 26 24 50

40 GOLIŃSKI Rajmund TARCZA Szamotuły 123164/12/2024 30 19 49 1

41 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/12/24 17 32 49

42 NOWACZYŃSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 1033/12/24 23 23 46

43 SEMANICKI Jacek TARCZA Szamotuły 129198/12/2024 11 35 46

44 KWIATKOWSKI Piotr TARCZA Szamotuły 017109/11/2024 26 20 46

45 PUDYSIAK Michał TARCZA Szamotuły 48542/01/2025 21 24 45

46 BRZESKI Norbert TARCZA Szamotuły 80100/12/24 27 17 44

47 LASIK Michał TARCZA Szamotuły 134379/04/25 26 18 44

48 WOJCIECHOWSKI Michał TARCZA Szamotuły 69588/12/2025 14 27 41

49 KAUFMANN Mariusz TARCZA Szamotuły 99021/01/2025 21 20 41

50 BIGOSIŃSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 69175/11/2024 11 25 36

51 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 48069/11/2024 12 23 35

52 BĄCZYK Artur TARCZA Szamotuły 134378/04/25 23 11 34

53 KNIAT Marcin TARCZA Szamotuły 55550/11/24 16 10 26 1

54 POLASZEK Tomasz TARCZA Szamotuły 834451/12/2024 6 20 26

55 SĄDEJ Mateusz TARCZA Szamotuły 801140/01/2025 19 6 25

56 FIEDLER Adam TARCZA Szamotuły 58782/11/24 13 10 23

57 KRAJEWSKI Lukasz TARCZA Szamotuły 55556/11/24 19 1 20

58 CZŁAPA Marcin TARCZA Szamotuły 48073/11/2024 9 9 18

59 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 1090/11/2024 16 0 16

60 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 74329/12/2024 7 8 15

61 NIEDOSIK Jan TARCZA Szamotuły 35563/12/2024 11 4 15

62 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/12/2024 9 5 14

63 FIKSA Przemysław TARCZA Szamotuły 85942/12/2024 7 5 12

64 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 74331/12/2024 10 2 12

65 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 88523/02/25 10 2 12

66 JAGUSZEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 80102/01/2025 5 6 11

67 SKRZYSZOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 85948/11/2024 9 2 11

68 KABAŁA Robert TARCZA Szamotuły 85944/12/2024 5 3 8

69 CHUDY  Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 3 5 8

70 MAJEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 88521/12/2024 5 2 7
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71 SYREK Czesław Józef TARCZA Szamotuły 77241/12/2025 1 1 2

Przewodniczący komisji RTS

Marcin Trojanek
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Konkurencja: [KPN10] Karabinek pneumatyczny 10

Rozegrana: 2025-04-27

Lokalizacja: Strzelnica KS TARZCZA Szamotuły

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 Wynik 10x Uwagi

1 TOMKOWIAK Błażej TARCZA Szamotuły 106154/11/2024 39 38 77

2 PIERŚCIŃSKI Rafał TARCZA Szamotuły 42805/11/2024 37 26 63

3 WARDYŃSKI Piotr TARCZA Szamotuły 89482/11/2024 22 36 58

4 KRZYŻANIAK Marcin TARCZA Szamotuły 121231/11/2024 32 23 55

5 KARPIŃSKI  Marcin TARCZA Szamotuły 95641/11/2024 23 30 53

6 MAZURKIEWICZ Patryk TARCZA Szamotuły 123927/01/2025 28 23 51

7 KOWALSKI Michał TARCZA Szamotuły 73013/11/2024 17 23 40

8 NAWROTOWICZ Tomasz TARCZA Szamotuły 56844/01/25 22 17 39

9 SEMANICKI Jacek TARCZA Szamotuły 129198/12/2024 10 29 39

10 POSPIESZNY Damian TARCZA Szamotuły 48069/11/2024 25 14 39

11 KLEPACKI Sławomir TARCZA Szamotuły 95642/11/2024 8 28 36

12 HOŁUBOWSKI  Jacek TARCZA Szamotuły 71520/11/2024 18 18 36

13 SĄDEJ Mateusz TARCZA Szamotuły 801140/01/2025 20 15 35

14 PAPROTA Leszek TARCZA Szamotuły 95546/12/2024 16 19 35

15 BRZESKI Norbert TARCZA Szamotuły 80100/12/24 7 27 34

16 DERA Łukasz AMATOR Wrocław 96975/02/2025 12 21 33

17 PRZYBYLSKI Krzysztof TARCZA Szamotuły 123167/12/24 17 15 32

18 JANKOWIAK Anna TARCZA Szamotuły 888811/12/2024 17 10 27

19 KURZAWSKI Hubert TARCZA Szamotuły 98310/12/24 12 15 27

20 KUDLAK Rafał TARCZA Szamotuły 123166/11/2024 0 26 26

21 FIEDLER Adam TARCZA Szamotuły 58782/11/24 13 12 25 1

22 STRZĘPKA Łukasz TARCZA Szamotuły 95547/11/2024 21 4 25 1

23 BĄCZYK Artur TARCZA Szamotuły 134378/04/25 11 13 24

24 NAWROTOWICZ Marek TARCZA Szamotuły 56845/01/25 19 4 23

25 LIBERA Marek TARCZA Szamotuły 493/02/25 15 8 23

26 NIEDOSIK Jan TARCZA Szamotuły 35563/12/2024 9 13 22

27 NOWAK Przemysław TARCZA Szamotuły 1090/11/2024 20 0 20

28 LEPAK Szymon TARCZA Szamotuły 128990/12/2024 13 7 20

29 KONITZ Krzysztof TARCZA Szamotuły 71518/12/24 4 16 20

30 KNIAT Marcin TARCZA Szamotuły 55550/11/24 10 9 19

31 MARCINKOWSKI Jarosław TARCZA Szamotuły 83444/03/25 19 0 19

32 KRAJEWSKI Lukasz TARCZA Szamotuły 55556/11/24 13 6 19
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33 SOLON Grzegorz TARCZA Szamotuły 116763/12/2024 8 10 18

34 SKRZYSZOWSKI Bartosz TARCZA Szamotuły 85948/11/2024 7 11 18

35 ZATAJ Łukasz TARCZA Szamotuły 100454/12/2024 12 5 17

36 RAATZ Maciej TARCZA Szamotuły 040609/11/2024 4 12 16

37 KABAŁA Robert TARCZA Szamotuły 85944/12/2024 10 6 16

38 PREJS Ewa TARCZA Szamotuły 71519/11/2024 5 11 16

39 BOROWICZ Bartosz TARCZA Szamotuły 74329/12/2024 5 10 15

40 CHUDY  Łukasz TARCZA Szamotuły 112825/05/2024 15 0 15

41 PEMPERA Wojciech TARCZA Szamotuły 17160/11/24 15 0 15

42 BIGOSIŃSKI Tomasz TARCZA Szamotuły 69175/11/2024 8 6 14

43 JUDEK Roman TARCZA Szamotuły 6910/03/25 12 2 14

44 PACZKOWSKI Jakub TARCZA Szamotuły 42808/12/2024 7 7 14

44 NOWAK Bogusław TARCZA Szamotuły 26439/12/2024 12 2 14

44 FIKSA Przemysław TARCZA Szamotuły 85942/12/2024 8 6 14

47 GOLIŃSKI Rajmund TARCZA Szamotuły 123164/12/2024 11 3 14

47 DORNA Czesław TARCZA Szamotuły 17094/11/24 13 1 14

49 KALEMBA Marcin TARCZA Szamotuły 74331/12/2024 8 6 14

50 KAUFMANN Mariusz TARCZA Szamotuły 99021/01/2025 0 13 13

51 SZESZUŁA Rafał TARCZA Szamotuły 36466/02/2025 10 3 13

52 PABICH Roman TARCZA Szamotuły 40403/11/2024 11 1 12

53 MAJEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 88521/12/2024 9 3 12

54 WACHOWIAK Bartosz TARCZA Szamotuły 88523/02/25 10 2 12

55 KRAMER Waldemar TARCZA Szamotuły 114129/11/2024 5 6 11

56 KLOPOCKI Marcin TARCZA Szamotuły 42818/01/2004 1 10 11

57 GÓRNY Jerzy TARCZA Szamotuły 6908/11/24 8 3 11

58 NOWACKI Armin TARCZA Szamotuły 49810/11/2024 10 0 10

59 POLASZEK Tomasz TARCZA Szamotuły 834451/12/2024 7 3 10

60 CZŁAPA Marcin TARCZA Szamotuły 48073/11/2024 9 1 10

61 JAGUSZEWSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 80102/01/2025 6 4 10

62 SYREK Zbigniew TARCZA Szamotuły 80115/12/2025 0 9 9

63 NOWACZYŃSKI Dariusz TARCZA Szamotuły 1033/12/24 6 3 9

64 PUDYSIAK Michał TARCZA Szamotuły 48542/01/2025 4 5 9

64 WICHER Jarosław TARCZA Szamotuły 64347/01/25 0 9 9

66 MATUSIAK Joanna TARCZA Szamotuły 113975/11/2024 5 3 8

67 WOJCIECHOWSKI Michał TARCZA Szamotuły 69588/12/2025 3 5 8

68 KWIATKOWSKI Piotr TARCZA Szamotuły 017109/11/2024 4 4 8

69 HELAND Daniel TARCZA Szamotuły 49820/12/2024 4 4 8

70 NOWACKI Marcel TARCZA Szamotuły 64356/11/2024 5 2 7
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70 LASIK Michał TARCZA Szamotuły 134379/04/25 0 7 7

72 ROSADA Mikołaj TARCZA Szamotuły 64355/12/2024 3 3 6

73 GRATKOWSKI Romuald TARCZA Szamotuły 37463/12/2024 2 0 2

73 ANGLART Damian TARCZA Szamotuły 114929/01/25 0 2 2

75 CENKIER Piotr TARCZA Szamotuły 064344/11/2024 1 0 1

76 SYREK Czesław Józef TARCZA Szamotuły 77241/12/2025 0 0 0

76 GRATKOWSKA Barbara TARCZA Szamotuły 120776/12/2024 0 0 0

Przewodniczący komisji RTS

Marcin Trojanek
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KLUB STRZELECKI 

TARCZA SZAMOTUŁY 

ul. Powstańców Wlkp. 14 

64-500 Szamotuły 

Załącznik do komunikatu 

Strzelanie treningowe/szkoleniowe 

Zawody Wiosna 2025 – Inauguracja sezonu strzeleckiego – 27.04.2025 

Konkurencja – PSP10 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 
1 SZCZEPANIAK Paulina TARCZA Szamotuły 45 

 

Konkurencja PCZ10 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 
1 GÓRNY Adam  TARCZA Szamotuły 67 

 

Konkurencja PW10 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 
1 GÓRNY Adam  TARCZA Szamotuły 78 

 

Konkurencja KDW10 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 
1 GÓRNY Adam  TARCZA Szamotuły 65 

 

Konkurencja PPN10 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 
1 GÓRNY Adam  TARCZA Szamotuły 58 
2 SZCZEPANIAK Paulina TARCZA Szamotuły 57 

 

Konkurencja KPN10 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 
1 GÓRNY Adam  TARCZA Szamotuły 19 
2 SZCZEPANIAK Paulina TARCZA Szamotuły 3 

 

 

 

 

Instruktor 722/2022/PZSS 

NOWAK Przemysław 

Sędzia kl. I 
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